
14 augusti 2011 
 
Nytt från inköpsföreningen 
 

INKÖPSFÖRENINGEN ÖPPNAR NÅGOT SENARE ÄN VANLIGT  
EFTER SOMMARUPPEHÅLLET pga KKV-B:s 30-årsjubileum!  
PÅ TORSDAG DEN 1 SEPTEMBER ÄR DET DAGS!! 
KKV-b har vänligen frågat inköpsföreningen om utställningen i Lilla Galleriet 
(och stensalen) kan få pågå t.o.m. den 31 augusti. Det är KKV:s 30-årsjubileum, 
utställningen är mycket välbesökt och mycket har sålts. Vi vill naturligtvis 
tillmötesgå KKV:s önskan vilket innebär att inköpsföreningen kommer att 
öppna 2 veckor senare än vanligt. Det är självklart tråkigt men samtidigt är det 
förstås mycket glädjande att KKV:s jubileumsutställningen är en succé! 
 
Inköpsföreningen kommer alltså att öppna igen på torsdag 1 september!  
Vi börjar kl 10.00 med att tömma förrådet och flytta in alla  
möbler i lokalen.  
Från kl. 13.00 är det sedan dags att flytta in varorna m.m. i lokalen.  
Nya varor är beställda från Biofood och Biodynamiska produkter i Järna så 
dessa skall också packas upp och prismärkas och ställas in i hyllorna. 
Kl. 17 skall allt vara klart och butiken är öppen som vanligt fram till 19! Det blir 
en intensiv dag och vi hoppas att logistiken kommer att fungera.  
Har du möjlighet att hjälpa till en stund under dagen så varmt välkommen! 
Många armar och händer behövs! 
 
Förhoppningsvis blir det också välfyllt med grönsaker, blommor m.m. m.m. på  
MEDLEMMARNAS MARKNAD. Skörda ditt överskott och sälj i lokalen 
(lägg på 10% på det pris du vill ha – detta går till inköpsföreningen). Ett separat 
bord finns för medlemmarnas marknad för att undvika sammanblandning med 
grönsaker som betalas i kassan! Du som säljer något – ta med en glasburk med 
lock att lägga pengar i. Märk den gärna med namn och telefonnummer! 
 
Första FISKTILLFÖRSÄLJNINGEN blir på torsdag den 15 september. 
Därefter 1:a torsdagen i varje månad och ev ytterligare en gång per månad. 
 
Vi avvaktar med att fylla på i RECYCLINGSKÅPET. Birgitta Hedenberg vill 
först packa upp och göra iordning det vi redan har. Snart behöver det säkert 
fyllas på med nytt men vänta som sagt ett tag!  



Nya FILMER och BÖCKER  är däremot mycket välkomna. 
 
CAFÉ OLIVIA 
Stort tack till Malin, Filippa, Ida-Britta m.fl. för ett jättefint sommarcafé Olivia 
– god mat, goda bakverk, trevlig atmosfär! Inköpsföreningens caféverksamhet 
med butiken FOLKLÅR tar nu vid efter några dagars städning och 
ommöblering. Gunilla Rahm sänder ut ett utskick i dagarna om hur det ser ut 
med öppettiderna framöver! På söndagscaféet den 21 augusti bjuder 
inköpsföreningen alla medlemmar på en enklare fika - som en liten 
kompensation för att vi öppnar senare än vanligt!  
 
MATLUST 
Inköpsföreningen bjuder in till MATLUST – en inspirerande föreläsning m.m. 
av LINA LANESTRAND lördag den 17 september 13-16.30 – se separat 
utskick. Missa inte detta! Anmälan till Kiki Blomqvist, 
kikiblomquist@hotmail.com 
 
HÖSTMARKNAD?? 
Det vore trevlig med en höstmarknad med försäljning av grönsaker och frukt 
och andra lokala produkter från medlemmar och lokala producenter. Är 
någon/några intresserad av att samordna en sådan? Hör av dig till Lena 
Falkheden i så fall, 0523-540 06, lenaf@chalmers.se 
 
Mejeribeställare efterlyses! 
Skall vi ha mejerivaror på inköpsföreningen igen? I så fall behövs två 
mejeribeställare. Den första uppgiften blir att undersöka om vi kan få mjölk med 
mera levererat från Hjordnära mejeri.  
 
Väl mött på torsdag den 1 september och 
en fortsatt trevlig sensommar önskar styrelsen genom 
 
Lena 
Lena Falkheden 
0523-540 06 
 
 


